2024 年 2 月吉日

北海道ＤＳＣ 会員各位

北海道ＤＳＣ

会 長 多田 浩二

2024 年 ＪＤＳＦ会員（選手)登録および年会費の納入について

および 公認指導員の年会費について

皆様、あけましておめでとうございます。

平素より北海道ＤＳＣの活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、2024年会員(選手)登録および年会費の納入につきまして、下記の要領にて手続き下さいます

ようお願い致します。

特に選手会員の方は、昨年度同様、3 月末までの会員登録がないと資格がなくなり、その後の資格

回復のためには費用がかかる（2000 円、7 月以降は不可能）ことになりましたので、選手会員継続の

方は会費納入を忘れないようにご注意ください。

また本年度より、従来振込用紙によって支払っていただいていた公認指導員年会費も、会員登録と

合わせて、北海道 DSC にて徴収することになりましたので、継続される場合は合わせてお支払いくだ

さい。

不明点がある場合は、事務局までご連絡ください。

敬 具

記

１．会員登録申請書

氏名・生年月日・郵便番号・住所・TEL ・ FAX ・ E-maill をご記入の上、下記のいずれかの要領で

2024 年 3 月 10 日までにお送りください。

（郵送）

同封の返信封筒に切手を貼付の上、下記までご返送ください。

返送先 ： 札幌市北区北八条西三丁目 32-701

北海道ＤＳＣ事務局 伊藤 傑 あて

（スキャンもしくは写真を撮って、データをメールで送付）
送付先 ： 北海道ＤＳC 事務局メール dosankodsc2011info@hokkaido-dsc.com

※会員登録申請書は北海道DSC のホームページからデータで落とすことも可能です。

２．JDSF 年会費

●選手会員 ：一人 ５，５００円 ＜ＪＤＳＦ 500 円・道連盟 500 円・ JDSF 選手登録料 3,500 円を含む＞

（１８歳未満を含む）

●一般会員

A. 広報誌発送希望の会員 ：一人 ２，５００円 ＜ＪＤＳＦ 500 円・道連盟 500 円を含む＞

Ｂ. “ 希望しない会員 ：一人 １，５００円 ＜ＪＤＳＦ 500 円・道連盟 500 円を含む＞

●ジュニア会員（１５歳以下）

Ａ．広報誌発送希望の会員 ：一人 ２，０００円 ＜ＪＤＳＦ 500 円・道連盟 500 円を含む＞

Ｂ． “ 希望しない会員 ：一人 １，０００円 ＜ＪＤＳＦ 500 円・道連盟 500 円を含む＞

３．公認指導員年会費

甲種特定指導員の方：・・・ 8,000 円

上記以外の方・・・ 5,000 円

年会費 納入期限 ： ２０２4 年３月１0 日（日）

振 込 先

口 座 名 ： 「北海道ＤＳＣ」

ゆうちょ銀行からの振込み： 「ゆうちょ銀行 １９０００－３６５０９９４１」

他の金融機関からの振込み： 「ゆうちょ銀行 九〇八（キュウゼロハチ）支店

普通預金 ３６５０９９４ 」